
NELA KUKLOVÁ 

Datum narození: 3. 3. 1996 

 Podvesná XV/6475, 760 01 Zlín 

 +420 736 765 708 

 nela.kuklova@seznam.cz 

 VZDĚLÁNÍ 
2018 – dosud FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY, 

 UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Management a ekonomika (kombinovaná forma), 2. ročník 

2015 – dosud LÉKAŘSKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ, 

 UNIVERZITA KARLOVA 

 Všeobecné lékařství, 6. ročník 

2011 – 2015 GYMNÁZIUM ZLÍN – LESNÍ ČTVRŤ 

 Zakončeno maturitní zkouškou 

 PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
03/2020 – 9/2020 ARIM I, KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, A. S., ZLÍN 

Pozice: OŠETŘOVATELKA 

Náplň práce: Hygiena a polohování pacientů, zajišťování čistého prádla, 

doplňování zdravotnického materiálu a udržování aseptického 

prostředí 

11/2016 – 9/2020 VINOTÉKA A BAR PALETKA, HRADEC KRÁLOVÉ 

Pozice: OBSLUHA, BARISTKA, PRODAVAČKA 

Náplň práce: Příprava kávy, obsluha hostů, prodej vína, mytí nádobí 

07/2016 – 8/2017 SLUNÍČKO, VOLNÝ ČAS DĚTÍ A MLÁDEŽE, Z.S., ZLÍN 

Pozice: POMOCNÁ ZDRAVOTNICE, LEKTORKA 

Náplň práce: Dohled nad pravidelnou medikací dětí a menší zdravotnické 

zásahy, příprava a realizace každodenního programu a během 

zimního kurzu i lyžařská výuka 

Další pracovní zkušenosti: 
Doučování žáků ZŠ z angličtiny, českého jazyka a matematiky, provádění na zámku Lešná 

a další.

mailto:nela.kuklova@seznam.cz


 ABSOLVOVANÉ PRAXE 
07/2019 (2 týdny) 

IV. interní hematologická klinika | FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ 
 
07/2019 (2 týdny) 

Chirurgické oddělení | KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ NEMOCNICE, A.S., KARLOVY VARY 
 
08/2020 (2 týdny) 

Gynekologicko-porodnické oddělení | KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, A.S., ZLÍN 
 
11/2020 – 01/2021 (10 týdnů) 

Interna II | UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE A.S., UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
 

 PROJEKTY 
 Aktivní členství v IFMSA LFHK a účast na projektech: 

Nemocnice pro medvídky – pomoc dětem mateřských škol zbavit se strachu z lékařů 

PRO ŽIVOT – edukace žáků základních škol v oblasti první pomoci 

 Český den proti rakovině – prodej žlutých kytiček 

 Z dluhu ven – realizace týmového projektu – přednáška pro veřejnost na téma insolvence 

 

 DOVEDNOSTI 
 Anglický jazyk – úroveň B2 

 Španělský jazyk – úroveň A2 

 Dobrá orientace při práci na PC – MS Office (Word, Excel, PowerPoint), Movie Maker 

a s jinými technologiemi 

 Řidičský průkaz sk. B – aktivní řidička 

 

 ZÁJMY 
Mezi mé největší zájmy patří cestování, turistika, různé sporty (plavání, volejbal, in-line 

bruslení, lyžování, …), přírodní vědy, studium jazyků, pečení a sledování seriálů. 

 


	03/2020 – 9/2020 ARIM I, Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Zlín
	11/2016 – 9/2020 Vinotéka a bar Paletka, Hradec Králové
	07/2016 – 8/2017 Sluníčko, volný čas dětí a mládeže, z.s., Zlín
	Další pracovní zkušenosti:
	07/2019 (2 týdny)

	IV. interní hematologická klinika | FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ
	07/2019 (2 týdny)

	Chirurgické oddělení | KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ NEMOCNICE, A.S., KARLOVY VARY
	08/2020 (2 týdny)

	Gynekologicko-porodnické oddělení | KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, A.S., ZLÍN
	11/2020 – 01/2021 (10 týdnů)

	Interna II | UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE A.S., UHERSKÉ HRADIŠTĚ

